
Wijzigingsverordening reglement van orde van de raad van Ermelo 2025 

De raad van de gemeente Ermelo; 

  

gelezen het raadsvoorstel van de fractievoorzitters van 17 september 2025, nr. e250051882; 

  

b e s l u i t : 

1. het vaststellen van de wijzigingsverordening reglement van orde van de raad van Ermelo 2025. 

2. de wijzigingsverordening in te laten gaan per 1-11-2025. 

Artikel I Wijzigingen 
1. Artikel 36 lid 4 komt te vervallen 

2. Artikel 21 lid 3 komt als volgt te luiden: 

De Politieke Avond start in beginsel om 19:00 uur met de eerste tafelronde. Tussen iedere tafel- 

ronde zit 10 minuten pauze. 

Artikel II Vernummering hoofdstukken 
Hoofdstuk 4 “Rechten en instrumenten van raadsleden” wordt vernummerd naar Hoofdstuk 5. En zo 

verder: Hoofdstuk 5 naar 6. Hoofdstuk 6 naar 7 en Hoofdstuk 7 naar 8. 

  

Besluit raad: 

Zonder stemming wordt het voorstel aangenomen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 24 september 2025, 

J.L. Vissers, 

griffier, 

P.J.T. van Daalen, 

voorzitter, 

Nr. 454925 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo 

Gemeenteblad 2025 nr. 454925 21 oktober 2025 1 


